
Dodatok č. l
k Zmluve o dodávke a odbere tepla č. 1/2010

uzavretá v súlade s § 19 ods. 2 zák. č. 657/2004 Z.z
o tepelnej energetike medzi

Dodávateľ;
Názov :
Sídlo :
Zastúpený :
Zmocnenec pre rokovania :
IČO:
DIČ:
DIČ SK:
Bankové spojenie :
Číslo účtu:
Zapísaný :

a
Odberateľ;
Názov :

Sídlo :
Zastúpený :
Zmocnenec pre rokovania:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie :
Číslo účtu :
Zapísaný :

Obec Nitrianske Pravno, s.r.o.
Námestie SNP l, 972 13 Nitrianske Pravno
Ing. Jozef Balčirák - konateľ, Peter Kubíček - konateľ
Ing. Jozef Balčirák
36 821 292
2022442576
SK 2022442576
VÚB Nitrianske Pravno
2358252551/0200
OR OS Trenčín, odd. Sro, vl.č. 18160/R

Spojená škola - Základná škola s materskou školou
- Grundschule mit Kindergarten

Školská 370/19, 972 13 Nitrianske Pravno
Mgr. Marta Bieliková - riaditeľka školy
Mgr. Marta Bieliková
36126934

I.
Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. l k Zmluve o dodávke a odbere
tepla č. 1/2010 zo dňa 10.09.2010 v tomto znení:
č. V Cena, fakturačné a platobné podmienky sa mení nasledovne :
výška mesačných záloh sa určí v splátkovom kalendári (príloha č. 1) dohodou s tým,
že k výsledným mesačným sumám účtuje dodávateľ aj príslušnú sadzbu DPH.
Splátkový kalendár je určený na obdobie september 2011 až august 2012. Predĺženie
splátkového kalendára bude vždy riešené písomným dodatkom k zmluve.

II.
Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. l nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu tohto dodatku č. l



oboma zmluvnými stranami.

Tento dodatok č. l je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý
účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál dodatku č.l.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým
prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne
nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho
pripájajú svoje podpisy.

V Nitrianskom Právne, dňa

dodávateľ

Obec Nitrianske Pravno, s.r.o.
Námestie SNP l

972 13 Nitrianske Pravno
IČO: 36 821 292 I.

ICDPH:SK2022442576

odberateľ

Spojená škola,
Školská 370/19,

Nitrianske Pravno



Príloha č. l - Splátkový kalendár

Obdobie
September 20 11
Október 20 11

November 20 1 1
December 2011

Január 20 12
Február 2012
Marec 2012
Apríl 20 12

Máj 2012
Jún 2012
Júl 2012
August 20 12

Spolu za obdobie

Výška splátky bez DPH
3.470,83 Eur
3.470,83 Eur

3.470,83 Eur
3.470,83 Eur

3.470,83 Eur
3.470,83 Eur
3.470,83 Eur
3.470,83 Eur
3.470,83 Eur

3.470,83 Eur
3.470,83 Eur
3.470,83 Eur

41.649,96 Eur

Výška splátka s DPH
4. 165,00 Eur

4. 165,00 Eur
4. 165 ,00 Eur
4. 165 ,00 Eur
4. 165, 00 Eur
4. 165,00 Eur
4. 165,00 Eur
4. 165,00 Eur

4.165,00 Eur
4. 165,00 Eur
4. 165,00 Eur
4. 165,00 Eur

49.980,00 Eur


